
UCHWAŁA NR 949/2022 
 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie określenia graficznego przebiegu odcinka drogi powiatowej nr 4332E  który 
został pozbawiony dotychczasowej kategorii i zaliczony do kategorii drogi gminnej. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 528, poz.583) oraz art.97 ust.3 pkt.1, ust.5 i ust. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815) 
w związku z , art.10 ust. 5  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.Dz. U. 
z 2021 r. poz 1376, poz. 1595, z 2022 r. poz.32, ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się graficzny przebieg odcinka drogi powiatowej nr 4332E który zaliczony 
został do kategorii drogi gminnej na terenie Gminy Tomaszów Mazowiecki zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Odcinek drogi, o którym mowa w § 1.1 położony jest na działkach o numerach 
ewidencyjnych 1151/3,1151/4 oraz w części na działce o numerze ewidencyjnym 
258 w obrębie Zawada. 

3. Na odcinku drogi , o którym mowa w §1.1 znajduje się obiekt mostowy JNI31000922. 
§ 2. Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim pozytywnie opiniuje podział 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 258 w obrębie Zawada 
poprzez wydzielenie odcinka od działki o numerze ewidencyjnym 1151/4 do 
nowowybudowanego przebiegu DP 4332E. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządowi Powiatu, 
Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami i Dyrektorowi Zarządu 
Dróg Powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 Zarząd Powiatu: 
 1. Mariusz Węgrzynowski -........................... 

( Starosta ) 
 2. Leszek Ogórek- ......................................... 

( Wicestarosta )                  
 3. Elżbieta Łojszczyk - …………….............. 

( członek Zarządu Powiatu )____________ 
 4. Marek Kubiak - …………….................... 

( członek zarządu Powiatu)  
 5. Michał Czechowicz - ……….................... 

( członek Zarządu Powiatu ) 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAE212E5-23A6-43D8-A2A0-887EED975B02. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAE212E5-23A6-43D8-A2A0-887EED975B02. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

